
Ett mycket bra initiativ! Så tycker medlemmar i det kommunala
nätverket KOMPASS, om Banverkets utställning av en
spårtaxistation, som infrastrukturminister Åsa Tors tensson
inviger på måndag kl 15.00 på Tekniska Muséet i Sto ckholm.

Se mer här: http://www.regeringen.se/sb/d/119/a/127703
Det kommunala spårbilsnätverket KOMPASS närvarar på måndag under
evenemanget. Det finns således möjlighet att träffa kommunalt verksamma i 
spårbils/spårtaxi-frågan, från olika delar av landet.

Nätverket bidrar till att spårbils-initiativ dyker upp alltmer; lokalt, nationellt
och internationellt. Det jämnar vägen för test- och pilotbanor och för
breda genombrott. Konsultföretaget Frost and Sullivan räknar med
hundratals kommersiella banor vid 2020 .

Nätverket växer
Alltfler kommuner ansluter sig till KOMPASS. Nyligen kom Upplands
Väsby med och Trollhättan är på väg in. Det betyder i dagsläget 12
medlemmar* vilket motsvarar närmare en miljon invånare.
Nätverket följer upp den nationelle spårbilsutredarens undersökningar av
lämpliga orter för pionjärbanor, genom ett samarbete med svenska
myndigheter, EU och intresserade kommuner, i syfte att främja
förprojekteringar av spårbilsbanor (PILOT-projektet ). 
Nätverket är med och förvaltar Banverkets utställningsprojekt efter EU-
ordförandeåret.

Internationellt  
KOMPASS är partipolitiskt och leverantörsoberoende. Nätverket är
världsunikt och väcker intresse från många håll. Det kan ses som en
”social och politisk uppfinning” och en kraft som formulerar krav på
spårbilsutvecklingen och påskyndar en standardisering av ett
klimatvänligt, säkert och kostnadseffektivt transportsätt.
I samband med COP 15, FN:s klimatmöte i Köpenhamn, ordnas en
internationell spårbilskonferens i Malmö 9/10 december: The Podcar
City: COP 15

Kontakta KOMPASS:
Hans Lindqvist, Värmdö, ordförande 070 548 5819 
Magnus Hunhammar, PILOT-projektet 070 530 4164 
Britta Eskils, Samordning 0709 360 364 
www.podcar.org/kompass * infokompass@podcar.org

* Medlemmar i KOMPASS:  Botkyrka, Eskilstuna, Haninge, Karlskrona, Sigtuna, 
Södertalje, Trollhättan, Uddevalla, Umeå, Upplands-Väsby, Uppsala och Värmdo.


